
Uchwała Nr  XXIX/284/06 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 26 stycznia 2006 r. 

 

w sprawie:  wyboru przedstawicieli Powiatu Gostyńskiego do komisji konkursowej na stanowisko 

zastępcy dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gosty-

niu oraz wskazania przewodniczącego komisji. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 9 pkt 1a Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998 roku w sprawie szczegółowych zasad prze-

prowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowot-

nej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. Nr 

115 poz. 749 ze zmianami) w związku z § 2 pkt 1 uchwały Nr XXXIX/283/06 Rady Powiatu 

Gostyńskiego z dnia 26 stycznia 2006 r. 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się niżej wymienione osoby jako przedstawicieli Powiatu Gostyńskiego w składzie komisji 

konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdro-

wotnej w Gostyniu: 

1) Pana Leszka Malińskiego, 

2) Pana Macieja Janiszewskiego, 

3) Pana Janusza Tywoniuka, 

4) Pana Jerzego Giernalczyka, 

5) Pana Janusza Sikorę, 

6) Pana Kazimierza Musielaka. 

 

§ 2 

Na przewodniczącego komisji konkursowej wskazuje się Pana Leszka Malińskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


